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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

10.07.2023 19:37

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

2131010000 I/31303/00 01
INSCRIPCIÓN CONVOCAT.SELECCIÓN PERSONAL ADMÓN.GRAL

48.219,26
0,00
0,00

44.755,04

48.219,26
3.464,22

44.755,04 0,00

2131010000 I/32000/00 01
ENTREGA DE BIENES:PUBL.,IMPRESOS Y VENTA DE BIENES

369,24
0,00
0,00

369,24

34,62
0,00

34,62 334,62

2131010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

5.177,33
0,00
0,00

5.177,33

950,19
0,00

950,19 4.227,14

2131010000 I/38099/00 01
OTROS REINTEGROS

602,50
0,00
0,00

602,50

602,50
0,00

602,50 0,00

Total capítulo: 3 54.368,33
0,00
0,00

50.904,11

49.806,57
3.464,22

46.342,35 4.561,76

2131010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

5.002.124,33
0,00
0,00

4.967.124,33

5.002.124,33
35.000,00

4.967.124,33 0,00

2131180000 I/45001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

2.355.214,68
0,00
0,00

2.355.214,68

2.355.214,68
0,00

2.355.214,68 0,00

Total capítulo: 4 7.357.339,01
0,00
0,00

7.322.339,01

7.357.339,01
35.000,00

7.322.339,01 0,00

2131010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

162.855,48
0,00
0,00

162.855,48

162.855,48
0,00

162.855,48 0,00
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2131180000 I/75001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

139.005,48
0,00
0,00

139.005,48

139.005,48
0,00

139.005,48 0,00

Total capítulo: 7 301.860,96
0,00
0,00

301.860,96

301.860,96
0,00

301.860,96 0,00

Total general: 7.713.568,30
0,00
0,00

7.675.104,08

7.709.006,54
38.464,22

7.670.542,32 4.561,76


